



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.05-13/20

08.02.2022

Konu : 7. Grup Finansal Okuryazarlık Eğitimi Hk.

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/20 SAYILI GENELGE


Bilindiği üzere, Konfederasyonumuz ile İstanbul Arel Üniversitesi ve DMW Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş arasında **21/06/2021** tarihinde imzalanan “Eğitim ve İşbirliği Protokolü” ile pandemi döneminde zorlu günler geçiren esnaf ve sanatkârimızın yeni normale hızlıca adapte olması, gelirlerini arttırması ve uluslararası standartlarda işlerini geliştirmesi hedeflenmiş olup, bu kapsamda üç kurumun işbirliği ile; üyelerimize, teşkilatımız yönetici ve personeline “**ücretsiz çevrimiçi finansal okuryazarlık eğitimi**” verilmesi planlanmıştır.


Bu kapsamda planlanan 7'nci Grup Ücretsiz Çevrimiçi Finansal Okuryazarlık Eğitimi; **20.02.2022** tarihinde **Pazar günü 09.30 - 17.30** saatleri arasında yine "**Microsoft Teams Programı**" üzerinden gerçekleştirilecektir.

Katılımcıların, **20.02.2022** tarihinde yapılacak olan 7'nci Grup ücretsiz çevrimiçi finansal okuryazarlık eğitimine katılabilmesi için; bilgisayar, tablet veya cep telefonlarına Microsoft Teams Programını yüklemeleri ve <https://dmwdanismanlik.com/duyurular/finansalokuryazarlik-egitimi-basvuru-formu/> linkinden kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

Kayıdını başarı ile tamamlayan katılımcının e-posta adresine/kutusuna eğitime gireceği link eposta olarak eğitim tarihinden 2 gün önce gönderilecektir. Eğitim sonunda, sadece çevrimiçi eğitim, tam gün katılım sağlayanlara Katılım Belgesi verilecektir. Kayıt olunmasına rağmen eğitime katılım göstermeyen ve eğitime devam etmeyen katılımcılara katılım belgesi verilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve yapılacak olan ücretsiz finansal okuryazarlık eğitiminin teşkilatımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: zeynep@tesk.org.tr

15aef103b397455f8a36b7b32e94bc39

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya

•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl

•Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum

•Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum

•Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane

•Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya

•Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon

•Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak

•Aksaray • Bayburt • Karaman

•Kırkkale • Batman • Şırnak

•Bartın • Ardahan • Iğdır

•Yalova • Karabük • Kilis

•Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.